প্রধান কার্যালয়
মতিঝিল, ঢাকা-১০০০
বাংলাদেশ
website: www.bb.org.bd

ব্যাংকিং প্রবিধি ও নীতি বিভাগ

বিআরপিডি সার্কুলার লেটার নং-৬৭

২৯ নভেম্বর ২০২৩
তারিখ: -----
১৪ অগ্রহায়ণ ১৪৩০

ব্যবস্থাপনা পরিচালক/প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা
বাংলাদেশে কার্যরত সকল তফসিলি ব্যাংক

প্রিয় মহোদয়,

আমানত ও ঋণের সুদহার যৌক্তিকীকরণের নিমিত্ত ঋণ এবং আমানতের গড়ভারিত সুদহার ব্যবধান বা **Intermediation Spread** সীমা নির্ধারণ প্রসঙ্গে